Parco dell Etna
Nicolosi (CT)

Rilevazione sulle assenze e calcolo dei tassi di assenza e presenza dei dirigenti e dei dipendenti pubblici

Febbraio 2025 - Dati Definitivi

01 - PARCO DELL'ETNA

Tipologia
A. Numero di dipendenti
B. Numero di giorni lavorativi
Giorni di assenza Malattia Ferie e festivita
soppresse
C. Retribuiti 0 28
D. Non retribuiti 16
E. TOTALE 16 28

F. TASSO DI ASSENZA (%)

F. TASSO DI PRESENZA (%)

H. Eventi di assenza per malattia superiori a 10 giorni

I. Procedimenti disciplinari avviati relativi alle assenze

L. Procedimenti disciplinari relativi alle assenze conclusi con sanzioni

Paginaldil

Altro

23

23

numero
27
532

TOTALE

51
16
67
12,59
87,41



